
1

2

3

○変更契約報告（４月分）

高島漁港防波堤機能保全その2工事

市道吉田91号池尻大塚線道路改良工事

横江漁港（神島地区）浚渫工事



1 工 事 名

2 工 事 位 置 笠岡市 高島 地先

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 内 容 （ 概 要 ）

6 当初の契約金額 ¥27,500,000

7 変更後の契約金額 ¥28,732,000

8 当 初 の 期 間 令和6年12月23日 ～ 令和7年3月31日

9 変 更 後 の 期 間 令和6年12月23日 ～ 令和7年4月30日

10 変 更 理 由

変更契約報告書

高島漁港防波堤機能保全その2工事

板本組

岡山県笠岡市神島外浦２８８５番地の１８

機能保全工事
　増厚コンクリート工
　　港内側　L=19.9m（L=19.9m）　　　　　※（）内は変更前

　照査報告書を受けて，捨石本均し（海上施工）が未計上のため新規計上す
る。これにより，金額及び内容の変更を行うものである。



1 工 事 名

2 工 事 位 置 吉田 地内

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 内 容 （ 概 要 ）

6 当 初 の 契 約 金 額

7 変更後の契約金額

8 当 初 の 期 間 ～ 令和7年3月21日

① 令和6年10月15日 ～ 令和7年3月31日

② 令和6年10月15日 ～ 令和7年5月30日

10 変 更 理 由

変更契約報告書

市道吉田91号池尻大塚線道路改良工事

笠岡市

株式会社 森山

岡山県笠岡市走出２１１９

道路改良工
　L=26.3m（L=26.3m）
　W=4.0m（L=4.0m）　　　　※（）内は変更前

¥8,140,000

¥7,315,000

令和6年10月15日

　既設水路の高さを考慮した結果，計画を見直す必要が生じ，重圧管Φ500
の施工を取りやめとする。
　その他，諸数量の異同は現地精査の結果によるものです。
　上記により，数量及び金額に異同が生じたため，変更するもの。

9 変更後の期間



1 工 事 名

2 工 事 位 置 笠岡市 神島 地先

3 契 約 者

4 契 約 者 の 住 所

5 内 容 （ 概 要 ）

6 当初の契約金額 ¥9,460,000

7 変更後の契約金額 ¥14,564,000

8 当 初 の 期 間 令和7年3月3日 ～ 令和7年5月30日

9 変 更 後 の 期 間 ― ～ ―

10 変 更 理 由

変更契約報告書

横江漁港（神島地区）浚渫工事

板本組

岡山県笠岡市神島外浦２８８５番地の１８

　浚渫工
　　V=1050.0m3（620.0m3）　　※（）内は変更前

　現地測量した結果，当初計画よりも土砂が多く堆積していたため浚渫数量が
増となる。
　その他数量の異同は現地精査による。
　上記理由により，数量及び金額の変更を行うものである。


